

**Floutrup Holding ApS**

**Klakingvej 46D  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 37 92 39 90**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2020

---

Ib Floutrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Floutrup Holding ApS  
Klakingvej 46D  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 92 39 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ib Floutrup, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 244.751, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 378.508.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Finansielle indtægter	1	500.000	428.348
Finansielle omkostninger	2	<u>(246.999)</u>	<u>(258.031)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.751</b>	<b>164.067</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>244.751</u></b>	<b><u>164.067</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>134.151</u>	<u>56.067</u>
		<b><u>244.751</u></b>	<b><u>164.067</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.086.129</u>	<u>8.086.129</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.086.129</b></u>	<u><b>8.086.129</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.086.129</b></u>	<u><b>8.086.129</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.086.129</b></u>	<u><b>8.086.129</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		217.908	83.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>378.508</u></b>	<b><u>241.758</u></b>
Anden gæld		6.530.185	6.345.352
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>6.530.185</u></b>	<b><u>6.345.352</u></b>
Kreditinstitutter		1.172.436	1.494.020
Anden gæld		5.000	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.177.436</u></b>	<b><u>1.499.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.707.621</u></b>	<b><u>7.844.371</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.086.129</u></b>	<b><u>8.086.129</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	83.757	108.000	241.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	134.151	110.600	244.751
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>217.908</b>	<b>110.600</b>	<b>378.508</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>500.000</u>	<u>428.348</u>		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>428.348</u></b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>246.999</u>	<u>258.031</u>		
	<b><u>246.999</u></b>	<b><u>258.031</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.				
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>			
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2019</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>6.345.352</u>	<u>6.530.185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.345.352</u></b>	<b><u>6.530.185</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>